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KARABÜK DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜ TOPLANTISI YAPILDI

Şehrin ekonomi aktörleri, esnafları, işadamları ve onların oluşturduğu mesleki kuru-
luşlar ve sivil toplum örgütlerinin katılımı ile İlimizin Demir Çelik Sektörünün duru-
mu, potansiyeli, Filyos Endüstri Bölgesi ve Limanında gelinen son durum ve bölgemi-
ze etkileri, Eskipazar Metal ve Metal Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin son 
durumu ve son sanayi gelişmelerini içeren Ekonomi Toplantısı yapıldı.

Karabük Polis evinde yapılan Ekonomi Toplantısına Vali Fuat Gürel, Cumhurbaşkan-
lığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Mehmet Ali Şahin, Karabük Milletvekilleri Cumhur 
Ünal, Niyazi Güneş ve Hüseyin Avni Aksoy, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, 
Vali Yardımcısı Barbaros Baran, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Mescier, Oda Başkanları, kurum müdürleri ile özel sektör kuruluşlarının temsilcileri 
katıldı.
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KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN BAŞHEKİM HASKUL’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve Yö-
netim Kurulu üyeleri Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. İsmail 
Haskul’u ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başhekim Haskul Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetimine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN 
SAFRANBOLU BELEDİYE BAŞKANI ELİF KÖSE’YE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve Yöne-
tim Kurulu üyeleri Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse’yi makamında ziyaret ede-
rek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Mehmet Ali Şahin Ekonomi Toplan-
tısında yaptığı konuşmada, Zonguldak’ın Çaycuma ilçesine bağlı Filyos beldesinde 
yapımı devam eden Filyos Limanı hakkında bilgiler verdi. Projenin gerçekleşmesinin 
ardından Türkiye’nin en büyük limanı olacağını belirten Şahin, “Yıllık 25 milyon ton 
kapasiteli büyük bir liman olacak. Çandarlı Limanı da devam ediyor, o da yıllık 20 
milyon ton kapasiteli olacak. Mersin Limanı devam ediyor. Türkiye’de 20 civarında 
limanımız var. Bunların kapasitesi yıllık 54 milyon ton. Filyos ile Çandarlı ve Mersin’de 
devreye girdiğinde yıllık kapasitemiz 120 milyon tona çıkacak. Türkiye’nin 2023 he-
deflerini tutturabilmek için buna ihtiyacı var. Uluslararası ticaretin yüzde 90’ının de-
niz yoluyla yapıldığını düşünecek olursak, bu limanlar hayati önem taşımaktadır.” 
diye konuştu.

Karabük’ün en büyük değerlerinden bir tanesi olan demir çelik konulu bir toplantı 
düzenlendiğini ifade eden Vali Gürel, “Kardemir’in kurulması ile beraber Karabük 
büyüyüp gelişerek günümüze kadar gelmiştir. Karabük’ün asıl sektörü demir çelik 
sektörü olarak devam etmekte ve bunun yanında bazı sektörlerde var. Ama bu ak-
şam özellikle demir çelik ile ilgili konuları masaya yatırıp görüşeceğiz. İlimizde önem-
li sektörler,  demir çelik, turizm orman ürünleri sanayisi ve gıda ve tekstili de içinde 
barındıran diğer sektörler olarak 4’e ayırabiliriz. Turizmle ilgili malumunuz Safranbolu 
başta olmak üzere diğer ilçelerimizde de turizm altyapımız var. Turizmle ilgili daha 
önceden Turizm Koordinasyon toplantısı yapmıştık. Tekrar bir toplantı daha yapaca-
ğız. Diğer sektörlerle ilgili de bu tip toplantılar yapıp tarafları bir araya getirip çözüm 
için elimizden geleni yapacağız. Bu sene Keltepe kayak merkezinin bir kısım eksiklik-
leri tamamlanabilirse günübirlik kullanıma açabiliriz.  Turizmle ilgili bir diğer konuda 
Hadrianapolis antik kentinde bir kilisenin üstü kapatılmış durumda 2 yapının daha 
üstünü kapatabilirsek ve karşılama merkezini ve çevre düzenlemesini yapabilirsek 
2020 sezonuna antik kentimiz turizme açmayı planlıyoruz. Orman ürünleriyle ilgili 
Yenice ilçemizde bir altyapı mevcut, burası ile de ilgili çalışmalar yapmaktayız.

Bu akşam konumuz Demir Çelik sanayisi. Yapımı devam etmekte olan Filyos Liman 
projesinin ve Endüstri Bölgesinin ilimize getireceklerini ve bu projelerde ilimiz sanayi-
cilerinin yer alabilmelerini konuşacağız, Eskipazar ihtisas OSB’de gelinen son durum 
ve burada nasıl pozisyon almamız gerektiği gibi konuları konuşup, değerlendirmeler 
yapacağız. 4 Arkadaşımız sunum yapacak, Demir çelik sektörünün ilimizdeki mevcut 
durumu, Filyos liman projesi, Filyos endüstri bölgesi ve çelik kümelenmesi. İnşallah 
toplantımız verimli geçer. Karabük’ümüzdeki Demir çelik sektörüne bu toplantılarla 
yön vermiş oluruz. Bu toplantıya katılan tüm demir çelik paydaşlarına teşekkür edi-
yorum. İnşallah verimli bir toplantı olur “diye konuştu.

Toplantı sunumlar ve karşılıklı fikir alışverişi şeklinde basına kapalı olarak devam etti.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI VARANK’TAN 
ÇAYCUMA VE FİLYOS ZİYARETİ

Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Batı Karadeniz Yapı ve 
Mobilya Fuarı Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla açıldı.

18-21 Temmuz 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan fuara Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mustafa Varank, Karabük, Zonguldak ve Bartın Milletvekilleri, Valileri, 
Belediye Başkanları, TSO Başkanları, sivil toplum kuruluşları ve davetliler katıldı.

Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunduğu fuarın açılış konuşmaları ger-
çekleştirildi.

Fuar açılışı sonrası Filyos Endüstriyel bölgesinde de incelemelerde bulunan bakan 
Varank burada yaptığı açıklamada; Filyos projesindeki tüm gelişmelerin bakanlık 
onayı ile gerçekleşeceğini belirtti. 

“2018 yılında, mobilya firmalarımız 3,2 milyar dolarlık ihracata imza attılar” 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Köse, nazik ziyaretleri ve iyi 
dilekleri için Yönetim Kuruluna teşekkür etti.

ISO İKİNCİ 500’DE KARABÜK TSO’DAN 2 ŞİRKET YER ALDI

1 Temmuz 2019 tarihinde İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan Türkiye’nin 
ikinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu değerlendirmesi neticesinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası’na kayıtlı 2 firma dereceye girmiştir.

Açıklanan sonuçlara göre; Boskay Metal San.ve Tic.Ltd.Şti. üretimden 313.427.572 net 
satışla 146.sırada, Yolbulan Demir San.ve Tic.A.Ş 304.234.171 TL 162.sırada sırada yer 
almıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier dereceye 
giren firmaları kutlayarak başarılarının devamını diledi.
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merkezi kurduk. Bu merkezlerde her alandan üreticimiz kendini geliştiriyor, yeniliyor, 
çağa ayak uyduruyor. Batı Karadeniz bölgemizde yer alan teknoparklarda 54 firma 
mobilya sektörüne dönük ARGE faaliyetleri yapıyor. Ancak sektöre yönelik bir tasarım 
merkezi var mı diye baktığımızda görüyoruz ki maalesef ne Zonguldak ne Bartın ne 
de Karabük’te böyle bir tasarım merkezi henüz kurulmamış. Üçüncüsünü düzen-
lediğimiz bu fuarın, gelecek yıllarda büyüyerek devam etmesinin birinci şartı nedir 
diye sorarsanız size cevabım şu olabilir. Bölgede mobilya üzerine tasarım merkezleri 
kurmaktır” diye konuştu. 

Firmalara çağrı, “Hızlı ve somut adımlar atalım, bölgemizde tasarım merkezleri ku-
ralım” 

Bölgeye mobilya üzerine tasarım merkezleri kurulması yönünde firmalara çağrıda 
bulunan Bakan Varank, “Bu yüzden, tüm firmalarımıza buradan bir çağrı yapmak 
istiyorum. Gelin; bu konuda hızlı ve somut adımlar atalım, bölgemizde tasarım mer-
kezleri kuralım. Batı Karadeniz Bölgemiz ’de sanayicilerimizin tüm taleplerini karşıla-
mak için bakanlık imkânlarımızı sonuna kadar zorluyoruz. Ben Zonguldak, Karabük, 
Bartın’dan vekillerimiz, valililerimiz, sanayicilerimizle yaptığımız toplantıların sayısı-
nı hatırlamıyorum. Bölgenin sanayi alt yapısını güçlendirmek, üretimi hızlandırmak 
için yoğun bir çaba gösteriyoruz. Bunlardan birkaçına değinmek istiyorum. Bartın 
OSB’mizin genişleme talebine ilişkin kamulaştırma süreçleri tamamlanmak üzere. 
Alt yapı ile arıtma tesisi için de bütçe imkânları çerçevesinde kredi kullandırmayı 
planlıyoruz. Yine Karabük Merkez OSB’mizin genişleme alanının alt yapı projeleri 
ihale aşamasına geldiğinde, burası için de imkânlar dâhilinde kredi desteğimizi ve-
receğiz. Diğer yandan, Yenice Mobilya ve Orman Ürünleri İhtisas OSB kurulması için 
bakanlığımıza yapılan başvuruya, eksikliklerin tamamlanmasını belirten yazıyla 2017 
Kasım ayında cevap vermişiz. Ancak o günden bu yana bize bir geri dönüş olmamış. 
Hazır Mobilya sektörümüz buradayken, bu proje başvurusunu sizlere tekrar hatırlat-
mak isterim. Süreci devam ettirmek isterseniz, biz bu konuda da gereken desteği 
vermeye hazırız. Zonguldak’ta Çaycuma OSB’mizin hizmet binasını inşallah bu sene 
bitiriyoruz. Alaplı OSB’mizin alt yapı inşaatı bitti, elektrik şebeke inşaatı da birkaç 
aya tamamlanacak. Ereğli OSB’mizin bildiğiniz gibi alt yapısını bitirmiş durumdayız. 
Bölgedeki diğer OSB ve endüstri bölgesi taleplerini de, milletvekillerimiz, valilerimiz 
ve sanayicilerimizle istişare halinde projelendirmeye, eksikliklerini gidermeye devam 
ediyoruz. Batı Karadeniz; bir cazibe merkezi olma yolunda önemli avantajlara sahip 
bölgelerin başında geliyor. Bildiğiniz gibi Batı Karadeniz’in sahip olduğu potansiyeli 
harekete geçirmek için 2015 yılında Filyos Endüstri Bölgesi’ni ilan ettik ve çalışmala-
rımıza başladık” diye devam etti. 

“Filyos Endüstri Bölgesi, Türkiye’nin sembol projelerinden biridir” 

Filyos Endüstri Bölgesi’nin önemine dikkat çeken Bakan Varank, şöyle devam etti: 

“Filyos Endüstri Bölgesi; sadece Batı Karadeniz’in değil, tüm Türkiye’nin sembol pro-
jelerinden biridir. Filyos üzerine yaptığımız planlamalar, projeksiyonlarla bu bölgenin 
nasıl gelişeceğini düşününce inanın ben de çok heyecanlanıyorum. Türkiye’nin ilk 
Mega Endüstri Bölgesi olarak kabul ettiğimiz Filyos; limanıyla, 6 milyon metrekare 
endüstri bölgesiyle, 4 milyon metrekare serbest bölgesiyle, 3 milyon metrekare ge-
nişleme alanıyla, ülkemizin Karadeniz’e oradan da dünyaya açılan bir kapısı olacak. 
Filyos Limanı 3 kilometre uzunluğu ve 25 milyon ton kapasitesiyle bölgemizin en bü-
yük limanı olacak. Limanın hemen arkasındaki 597 hektar büyüklüğündeki bölgenin 
haritası ve jeolojik etüt raporu; bakanlığımız tarafından onaylandı. Bu 597 hektarlık 
alanda; çelik ve çeliğe dayalı sanayinin bulunacağı Endüstri Bölgesi’ni, tüm sanayici-
lerimiz için yatırıma açtık. Buraya yatırım yapmaları için uzun süredir sanayicilerimiz-
le görüşüyoruz. Son dönemde Tosyalı Grubu özellikle cari açık verdiğimiz otomotiv 
sacı başta olmak üzere ülkemizin nitelikli demir çelik ihtiyacı için bölgede yatırım 

Fuarın açılışında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, “Mobilyacılık; 
her geçen yıl büyüyen, üretim kapasitesini, oluşturduğu katma değeri ve istihdamı 
artıran, üzerinde hassasiyetle durduğumuz sektörlerimizden bir tanesi. 2018 yılında, 
mobilya firmalarımız 3,2 milyar dolarlık ihracata imza attılar. 180 ülkeye ihracat yapa-
rak bizleri gururlandırdılar. Bizleri daha da memnun eden husus ise mobilya sektörü-
müzün sağladığı dış ticaret fazlasıdır. Bu alanda 2,3 milyar dolarlık dış ticaret fazlası 
vermeyi başardık. Elbette bu başarılı performansın asıl aktörleri, asıl kahramanları; 
mobilya firmaları, onların maharetli usta ve çalışanlarıdır. 

Ben mobilya sektöründeki bu dinamizmin artarak devam etmesinin, diğer sektör-
lerimize de örnek teşkil edeceğine yürekten inanıyorum. Bakanlık olarak, Ar-Ge’den 
tasarıma, katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminden sanayide yerli-
leşmeye kadar birçok alanda destekler sağlıyoruz. Yenilikçiliği teşvik etmenin yanı 
sıra güçlü olduğumuz geleneksel sektörlerimizde de tasarımın ve markalaşmanın 
artması için çaba sarf ediyoruz. Mobilya, bu açıdan güçlü olduğumuz bir sektör. Oluş-
turduğu katma değerin yanı sıra, 210 bin kişiye doğrudan, 300 bin kişiye dolaylı istih-
dam sağlıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak, 2012 yılından bu yana mobilyada 
2,6 milyar liralık yatırım için teşvik belgesi düzenledik. Bu yatırımlar sayesinde 18 
binden fazla ilave istihdam öngörüldü. KOSGEB eliyle son üç yılda sektörde faaliyet 
gösteren 5 bin 725 işletmeye 125 milyon lira destek ödemesi yaptık. Yine, bölgemiz 
özelinde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı vasıtasıyla da Yapı ve Mobilya Sektörüne 
yaklaşık 14 milyon lira destek sağladık. Tabi dünyada ticaretin kuralları yeniden ya-
zılırken, bu fuar vesilesiyle, burada bulunan firmalarımıza, üreticilerimize bir noktayı 
özellikle hatırlatmak istiyorum. Başarılı bir üretim ve imalatın en kritik eşiği yenilik-
çiliktir. Yenilikçiliğin temeliyse Ar-Ge ve Tasarımdır. Alanında kendini yenileyemeyen, 
Ar-Ge’ye yatırım yapmayan, tasarıma önem vermeyen günümüz dünyasında başarıyı 
elde edemez. Özellikle de mobilya sektöründe ancak ve ancak bu alanlara yönele-
rek dünyayla rekabet edebilirsiniz. Bakınız global firmalar Ar-Ge ve tasarımla 1 liralık 
ham maddeden 100 liralık değer oluşturuyor. Bu firmaların sayısı da her geçen gün 
katlanarak artıyor. Biz de bu yarışta geride kalmamalıyız. Her yerde ifade ediyoruz; 
Dünya ile rekabet ettiğimiz her bir sektörde, takip eden değil takip edilen, izleyen 
değil yönlendiren olmamız lazım. Türkiye’ye yakışan, Türkiye’nin üreticilerine yakışan 
budur. Onun için 3 şeye dikkat edeceğiz: Ar-Ge’ye, tasarıma ve markalaşmaya. Fir-
malarımız markalaşmayı, Ar-ge’yi ve tasarımı bir maliyet unsuru olarak değil, daha 
yüksek kazançlara açılacak bir kapı olarak görmeliler. Açık yüreklilikle ifade etmek 
isterim ki: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bu noktada sizlerin yol arkadaşıdır. Siz yeter 
ki üretin, kendinizi yenileyin. Bakınız, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak, ülkemizin 
dört bir yanında, 84 teknopark, 1200’e yakın Ar-ge merkezi, 350’ye yakın da tasarım 
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU 
GELECEK PLANLARINI ANLATTI

Hürriyet Gazetesi Ekonomi Muhabiri Hacer Boyacıoğlu, TOBB Girişimcilik Müdürü 
Batuhan Demir ve Sezgi Çiğdem, TOBB İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu’nu ziyaret 
etti.

Hürriyet Gazetesi Ekonomi Muhabiri Hacer Boyacıoğlu her hafta sayfasında 
Türkiye’deki kadın girişimcilerle görüşerek kurulların faaliyetlerini, kurul üyelerinin gi-
rişimcilik öykülerini ve İl’e olan katkılarını anlatmaktadır.

Ziyarette Kadın Girişimcilerimizin tek tek görüş ve düşüncelerini alan Boyacıoğlu 
TOBB İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa’nın röportajda altını 
çizdiği Üreten Eller Kooperatifinin bölge girişimcileri için lokomotif olduğu sözüne 
atıfta bulunarak kadın kooperatiflerinin önemini Karabük’ün fiilen yansıttığını söyle-
di.

Hürriyet Gazetesi Ekonomi Muhabiri Hacer Boyacıoğlu, Karabüklü Kadın Girişimciler 
ile ilgili röportajını 28 Ağustos 2019 tarihinde sayfasında yayınlayacaktır.

yapmak üzere müracaat etti. Biz de kendilerine Endüstri Bölgesi mevzuatları çerçe-
vesinde yer verilmesini kabul ettik. Yine aynı süreçte Kardemir’i ve Karabük Organize 
Sanayi Bölgesi içindeki sanayicilerimizi de bizzat fabrikalarına giderek, toplantılar ve 
görüşmeler yaparak buraya davet ettik. Bu kapsamda, Karabük Özel Sektör Demir 
Çelik Haddecileri Derneğinin üyeleri de bölge içerisinden alan talep ettiler. Onların 
da başvuru süreçlerini hızla tamamlayıp, bölgede yer almalarını sağlayacağız. Tabi 
bu noktada bir şeyi ifade etmem gerekiyor. Endüstri bölgeleri yeni ve inovatif bir 
model. Bürokratik kafayla değil özel sektör mantığıyla kurgulanmış bir model. Dolayı-
sıyla, Endüstri Bölgeleri kanununa göre, bir yönetici şirkete ihtiyaç var. Bu yüzden 17 
Haziran’da, elini taşın altına koyan bölgenin en büyük yatırımcı şirketini yönetici şir-
ket olarak atadık. Buradan farklı anlamlar çıkarmaya çalışanlar olduğunu duyuyorum. 
Bizim derdimiz üzüm yemek, bırakın dedikoducular kendi kendine oyalansınlar. Böl-
gede yatırımcıların belirlenmesinden, parselasyon planlarına ön tahsislere kadar tüm 
süreçler Bakanlığımızın onayıyla gerçekleşecek bu manada herkes müsterih olsun. 
Biz Filyos projesinin üstüne titriyoruz. Filyos Endüstri Bölgesi; büyüyen, gelişen, güçlü 
ve büyük Türkiye’nin sembol eserlerinden biri olacak.” 

“10 bin yeni istihdam, 1,5 milyar dolarlık yatırım ve 750 milyon dolar ihracat hedefli-
yoruz” 

Bakan Mustafa Varank, Filyos Projesi ile 10 bin yeni istihdam hedeflediklerini vur-
gulayarak “Bu projede yatırımları, dolayısıyla üretimi hızlandırmak bizim önceliği-
miz. Bölgedeki tüm sanayicilerimizden, projeyi sahiplenmelerini, destek vermelerini 
bekliyoruz. İnşallah Filyos Endüstri Bölgesi’ndeki tüm parseller faaliyete geçtiğinde; 
10 bin yeni istihdam, 1,5 milyar dolarlık yatırım ve yılda 750 milyon dolar ihracat 
hedefliyoruz. Az önce ifade ettiğim gibi, bölgede yer almaları için sanayicilerimizle 
görüşmelere devam ediyoruz. Ayrıca her gittiğimiz yurt dışı seyahatinde Filyos’un ta-
nıtımını yapıyoruz. Burada bulunan serbest bölgeye de ilginin olduğunu ifade etmek 
isterim. İnşallah Filyos, Batı Karadeniz Bölgesi’nin gelecek yüz yılını şekillendirecek. 
3. Batı Karadeniz Yapı, Dekorasyon ve Mobilya Fuarı’nın bölgemize, firmalarımıza ve 
mobilyacılık sektörümüze hayırlı olmasını, bereket getirmesini diliyorum. Fuarın dü-
zenlenmesinde emeği olan tüm paydaşlara bir kez daha teşekkür ediyor, Hepinizi 
sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.” 

Bakan Varank’ın konuşmasının ardından plaket töreni gerçekleştirildi. Ardından fu-
arın açılışı gerçekleştirildi. Bakan Varank ve beraberindekiler fuarı gezdikten sonra 
Çaycuma OSB’ye hareket etti.
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR ve KOSGEB işbirliğinde yürütülen Uygula-
malı Girişimcilik Eğitimi Karabük Ticaret ve Sanayi Odası meclis toplantı salonunda 
başladı.

4 gün süren Uygulamalı Girişimcilik Eğitim programını tamamlayan kursiyerler, serti-
fika almaya hak kazanacak ve projeleriyle KOSGEB’e başvuru yapabilecekler.

ISO 9001:2015 RİSK TABANLI PROSES YÖNETİMİ 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Yöndem Danışmanlık İşbirliği ile düzenlenen ISO 
9001:2015 “Risk Tabanlı Proses Yönetimi “ konulu eğitim Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Toplantı salonunda gerçekleşti. Yöndem Danışmanlık eğitim uzmanı Ali 
CAN tarafından verilen eğitimde;

TS EN ISO 9001:2015 “Kalite Yönetim Sistemi” standardı kapsamında, risk tabanlı 
düşünce ile proses yönetiminin anlaşılması

Uygulamaya yönelik örneklerin paylaşılması ve pratik çalışmaların yapılması•	

Proses Etkileşim Derecelendirilmesi•	

Riskleri belirleme şekilleri•	

Riskin gerçekleşme Olasılığı•	

Risk Etkisinin Tahmini•	

Risk ve Fırsatlara Yönelik Faaliyetlerin KYS Prosesleri ile Entegrasyonu konularına •	
değinilmiştir.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER BATI KARADENİZ BÖLGE 
BAŞKANLIĞINA NURAY ALPBOĞA SEÇİLDİ

TOBB il Kadın ve il Genç Girişimciler Kuruları İcra Komitesi Başkanlarının katılımları ile 
TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarında görev yapacak temsilcilerin belirlenmesi 
amacıyla Bölge Temsilciliği seçimleri TOBB tarafından gerçekleşti. Türkiye genelinde 
TOBB’a bağlı odalar 13 bölgeye ayrıldı. Batı Karadeniz Bölgesinde yapılan seçimde 
Samsun, Amasya, Bartın, Çankırı, Çorum, Karabük, Kastamonu, Sinop, Tokat ve Zon-
guldak İcra Komitesi Başkanları oy kullandı. Yapılan seçimler sonucunda TOBB Kara-
bük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nuray Alpboğa 3.Bölge Temsilci-
si olarak TOBB Kadın Girişimciler Kurulunda görev alacak. Türkiye genelinde 13 bölge 
başkanı arasında yer almayı başaran TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Ko-
mitesi Başkanı Nuray Alpboğa’yı kutluyor ilimiz ve bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz.

İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İl Koordinasyon Kurulu 2. Dönem 3. Toplantısı Vali Vekili İsmail Bayata Başkanlığında, 
İl Özel İdaresi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti. Toplantıya Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Akyüz katıldı.

Kamu kuruluşlarının yatırımlarının izlenmesi, çalışmalarının koordine edilmesi, il dü-
zeyindeki yatırımların daha etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla dü-
zenlenen toplantı diğer gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRÜ SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları Çağ Çelik Demir Ve Çelik Endüstri Ano-
nim Şirketi-Karabük Şubesi firmasında 40 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU 
SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterli-
lik Belgelendirme sınavları kapsamında Karabük Anadolu Pet.ve Turz.Sey.Ltd.Şti.‘de 
gerçekleşti.

2.El araç alım satımında faaliyet gösteren 28 adayın katıldığı ve 3 gün süren sınavda 
başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanacaktır.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları Erhallar Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret 
A.Ş. firmasında 20 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başa-
rılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mes-
leklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

BÖLGE TİCARET VE SANAYİ ODALARI DENEYİM VE PAYLAŞIM 
TOPLANTISI BARTIN OSB İNOVASYON MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİ

Bölge Oda Genel Sekreterlerinin ve Akreditasyon Sorumlularının katıldığı TR 81 Böl-
gesi Ticaret ve Sanayi Odaları Deneyim Paylaşım Toplantısı Bartın Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde OSB İnovasyon Merkezinde gerçekleşti.

Batı Karadeniz Bölgesinde faaliyette bulunan Bartın TSO, Karabük TSO, Zonguldak 
TSO, Safranbolu TSO, Devrek TSO, Çaycuma TSO, Kdz Ereğli TSO ve Alaplı TSO’nun 
katıldığı toplantıda Genel Sekreter ve Akreditasyon sorumluları TOBB Akreditasyon 
Sistemi iyi uygulamaları ve projeleri hakkında bilgi alışverişinde bulundular.



24

TEMMUZ - AĞUSTOS - EYLÜL

www.karabuktso.org.tr

2019 KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

25

www.karabuktso.org.tr

-“Riski azaltan, sigortayı büyütelim”

Sigorta olmadan ekonominin büyüyemeyeceğini dile getiren Hisarcıklıoğlu şunları 
söyledi: “Modern dünyada ekonomiyi büyütmenin, ticareti artırmanın yolu sigortadır. 
Sigorta olmadan ekonomiyi büyütemezsiniz. Unutmayın daha gidecek çok yolunuz 
var. Bu mesleğin geleceği yarın daha parlak olacak. Ekonomiyi büyütmek istiyorsak, 
riski azaltarak sigortayı çoğaltmalıyız.  Bu zorunlu bir ihtiyaçtır. Bu konuda halkımızı 
ve iş dünyamızı bilinçlendirmemiz lazım. Onun için hep söylüyorum: Alacak sigorta-
sını da her yerde anlatın. Sadece trafik sigortasına takılıp kalmayın. Yelpazenin farklı 
alanlarına da bakın. İlerleme farklılıkla olur.”

Konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı veren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
“Bunu yaparsanız kazanan siz olursunuz. Unutmayın, birlik ve beraberlikte rahmet ve 
bereket, ayrılıkta azap vardır” dedi. Hisarcıklıoğlu, sigorta acentelerinin her türlü sıkın-
tılarında elinden gelen yardımı yapmaya hazır olduğunu da sözlerine ekledi.

Acentelik mesleğine ilişkin güncel konuların değerlendirileceği kurultay kapsamında 
katılımcılar, Anıtkabir’i de ziyaret etti.

SİGORTA ACENTELERİ KURULTAYI ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİ

Sigorta Acenteleri Kurultayı, Türkiye Odalar Borsalar Birliğinin (TOBB) ev sahipliğinde 
TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleşti.

Kurultaya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Sigorta Acenteleri İl Delegesi Kamil Ünal 
katıldı.

İlk kez düzenlenen kurultayda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Hakan Ülken, TOBB SAİK Başkanı Levent Korkut, TSB Genel Sekreteri 
Mehmet Akif Eroğlu ve Müsteşar Dr. Ahmet Genç’in yanı sıra sigorta acenteleri il 
delegeleri, sektörel kurum ve kuruluşların temsilcileri, mesleki sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcileri ile diğer sektör temsilcileri yer aldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, sigorta kavramı olmadan 
ekonominin ve ticaretinin büyüme şansının olmadığını vurguladı. Hisarcıklıoğlu, “Si-
gorta lüks değil, zorunlu bir ihtiyaçtır” diye konuştu.

Sigortacılık sektörünün en önemli dağıtım kanalı olan sigorta acentelerini bir ara-
ya getiren Sigorta Acenteleri Kurultayı, TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. İlk kez 
düzenlenen Kurultay’a sigorta acenteleri il delegeleri, sektörel kurum ve kuruluşla-
rının temsilcileri, ticaret/ticaret ve sanayi odalarının ilgili meslek komitesinin sigorta 
acentesi organ üyeleri, mesleki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile diğer sektör 
temsilcileri katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kurultay’ın son bölümünde katılımcılara hitap 
etti. Sigortacılık sektörünün önemi ve gerekliliği üzerinde duran Hisarcıklıoğlu, “Sigorta 
sektörü sigorta şirketleri olmadan, sigorta şirketleri de acenteler olmadan olmaz” dedi. 
TOBB SAİK’in çalışmaları ve başarılarını anlatan Hisarcıklıoğlu, icra kurulu vasıtasıyla 
birçok ilkin başarıldığını ve mesleki disiplinin sağlanmasında rol model olunduğunu 
ifade etti. Oda sisteminin temelinin Anadolu kültüründeki ahilik ve lonca sistemine 
dayandığını anlatan TOBB Başkanı, sistemin özündeki; mesleki yeterliliği sağlayanları 
mesleğe kabul etme, kayıt tutma, eğitim verme ve disiplini sağlamak adına gerek-
tiğinde ceza verebilmeyi içeren ögelerin sigorta sektörüne de getirildiğini bildirdi.
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KARABÜK SMMM ODASI ZİYARET EDİLDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2019-2022 Stratejik Planı kapsamında Karabük Ser-
best Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Atakan İrken, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Selahattin Arıca ve Oda Sekreteri Uğur Demir ziyaret edildi.

Ziyarette Karabük TSO 2020 yılı iş planı kapsamında; eğitim, danışmanlık ve işbirliği 
çalışmaları konularında istişarede bulunuldu.

BANGLADEŞ BAŞKONSOLOSU İSLAM’DAN 
BAŞKAN MESCİER’E ZİYARET

Bangladeş Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Mohammad Monirul Islam, bir 
dizi inceleme ve görüşmeler yapmak üzere Karabük’e geldi. Karabük Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Akyüz’de yer aldı.

Başkan Mescier nazik ziyaretlerinden dolayı Bangladeş Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Mohammad Monirul Islam’a teşekkür ederek hediye takdiminde bu-
lundu.
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YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI EĞİTİM PROGRAMI 
İLK ETABI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının ve GÜNDER işbirliğiyle BAKKA Teknik Destek 
Programı kapsamında yürütülen Karabük İli Yenilenebilir Enerji Kaynakları Eğitim 
Programı’nın ilk etabında Yatırımcılar için GES ve Biokütle Eğitimi Karabük Öğret-
menevinde gerçekleştirildi.

MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ TESLİM EDİLDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliği ile gerçekleşen Köprü-
lü Vinç Operatörlüğü (Seviye 3) MYK belgeleri;Kayıkçı D.Ç. San. Ve Tic. Ltd.Şti,Yolbulan 
Demir San. Ve Tic. A.Ş., Işık Çelik San. Ve Tic. A.Ş., Çelikoğlu D.Ç. San. Ve Tic. Ltd.Şti., 
Ve-Ca Dış Ticaret A.Ş. firma yetkililerine teslim edildi.
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GİRİŞİMCİLERE REHBER OLACAK PROJE TOPLANTISI YAPILDI

Karabük TSO, SMMM Odası, KOSGEB ve İŞKUR olarak önümüzdeki günlerde işgücü 
piyasası aktörlerine yönelik düzenlenecek rehberlik çalışmalarının planlanmasına yö-
nelik toplantı İŞKUR İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi.

Ortak projemiz ile ticari hayatın içerisinde bulunan ve yeni iş fikirlerini hayata geçir-
mek isteyen yeni girişimcilere yönelik rehberlik, eğitim ve danışmanlık hizmetleri 
verilecek olup, başarılı ve sürdürülebilir işletmelerin kurulmasına destek olunması 
hedeflenmektedir.

KARABÜK İLİ YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI EĞİTİMİNİN 
İKİNCİ ETABI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının ve GÜNDER işbirliğiyle BAKKA Teknik Destek 
Programı kapsamında yürütülen Karabük İli Yenilenebilir Enerji Kaynakları Eğitim 
Programı’nın ikinci bölümü olan Güneş Enerjisi Çatı ve Cephe Sistemleri Eğitimi Ka-
rabük Öğretmenevinde gerçekleştirildi.

Eğitime, Karabük Ticaret İl Müdürü Ferudun KARATAŞ,Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Selahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU,Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı H.Salih YILMAZ, Karabük Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı 
Atakan İRKEN,TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal KILIÇ ve oda üyeleri 
katıldı.
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METAL EXPO 2019 FUARINA KARABUK FİRMALARI 
DAMGASINI VURDU

Ülkemizin demir çelik sektörünün geleceğine ışık tutan ve piyasa yapıcı özelliğiyle 
Avrasya bölgesinin en önemli fuarı sayılan Metal Expo 2019 fuarı 11 Eylül 2019 tari-
hinde açıldı. İlimizin önemli sanayi firmaları Kardemir A.Ş. , Çağ Çelik A.Ş. ,Mescier A.Ş. 
, Aygünsan Ltd. Şti. Kayıkçı Ltd.Şti. , Işık Çelik A.Ş. ,Uyar Çelik A.Ş.  açtıkları stantlarla 
Karabük’ümüz sektördeki önemini ortaya koydu. Karabük Ticaret ve Sanayi Odasın-
dan oluşan heyetimiz bu önemli organizasyonda yer alan firmalarımızı stantlarında 
ziyaret etti. Ziyarette Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Mescier, Genel Sekreter Cem Biçen, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Karabük İcra 
Komitesi Başkanı Bilal Kılıç, Başkan Yardımcıları Hakan Karataş ve Atakan Sönmez 
yer aldılar. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier firmaların sahip ve yetkililerine 
Demir Çelik Sektörünün öncü ve gelişmesinde büyük katkısı olan Karabük’ümüzü 
temsil etmelerinden ve birlik beraberliğimizi ortaya koymalarından dolayı teşekkür 
ederek başarılar diledi.

Metal Expo fuarının açılışını yapan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Bü-
yükdede ile stant ziyaretleri sırasında bir araya gelinerek istişarede bulunuldu.
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TOBB KARABÜK KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU TOPLANDI

TOBB Karabük Kadın Girişimciler İcra Kurulu yönetimi toplandı. Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa başkanlığında toplanan Yönetim Kurulu üyeleri yeni 
dönem çalışmalarını belirlerken, aynı zamanda yeni projeler üzerinde çalıştılar.

Kadın Girişimciler Yönetim Kurulu Üyesi Tuğçe Sezer tarafından hazırlanan alternatif 
projeler Yönetim Kurulu üyelerine slayt eşliğinde anlatılırken, konuyla ilgili yönetim 
kurulu üyelerinin fikirleri alındı.

Toplantıda Yöresel ürünler yanında yöredeki tarihi ve turistik alanları tanıtıcı ürünle-
rin yapılması, bölgenin tanıtımına daha çok katkı verilmesi üzerinde duruldu. Diğer 
yandan geçmişten gelen unutulmaya yüz tutmuş ata mesleklerinin gelecek nesillere 
aktarılması konusunda projeler geliştirilerek, ilgili kurumlarla bu konuda çalışma ya-
pılması ve bu konuda kurslar açılması üzerinde istişarede bulunuldu.

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa toplantı sonrası yaptığı açıklama-
da “Bizler Karabük’ün tüm potansiyellerini ortaya çıkarmak, bu potansiyelleri ortaya 
çıkarırken, kadınlarımızın becerilerinden yararlanmak,  kadınlarımıza kazandırmak 
için farklı projeler üzerinde çalışmalar yapıyoruz. Şimdiye kadar Üreten Eller Projesi 
kapsamında birçok kadınımız ürünlerini satma imkânı bulurken, yine İŞKUR ve ilgili 
kuruluşlarla yaptığımız programlarla birçok kadınımız hem meslek öğrendi hem de 
aile bütçesine katkıda bulundu. Biz inanıyoruz ki kadının elinin değdiği her yer güzel-
leşir, çoğalır. Üretimde kadının rolü çok önemli. İnşallah önümüzdeki dönem daha 
farklı projelerle hem Karabük’e hem kadınlarımıza kazandıracağız” dedi.

MESLEK LİSESİ MÜDÜRÜ DURANEL’DEN 
BAŞKAN MESCİER’E ZİYARET

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Yüksel Duranel Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında ziyaret etti.
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KARABÜK TSO HEYETİ 2.COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER 
ZİRVESİNE KATILDI

“Anadolu’dan Dünyaya” temasıyla düzenlenen 2.Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler 
Zirvesi 19-20-21 Eylül tarihleri arasında ATO Congresium Kongre ve Sergi Salonunda 
gerçekleşti. Zirvede Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescili yapılan ürünle-
rin sergilenmesi yanında coğrafi ürünlerin tescili ve ticarileştirilmesi konusunda fark-
lı salonlarda eğitimler gerçekleşti. Odamız Yönetim Kurulunda zirve öncesi yapılan 
toplantıda alınan karar gereğince Karabük de coğrafi işarete konu olabilecek yöresel 
ve sanayi ürünlerinin tescillerinin alınabilmesi, ulusal ve uluslararası ticarete konu 
olabilmesi, farkındalık oluşması amacıyla zirveye bir heyetle katılım sağlandı. Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu standında yetkililerle yapılan görüşmelerde yöresel ve sanayi 
ürünlerimizin coğrafi işaret mevzuatına uyumu yapılması gereken çalışmalar konu-
sunda bilgi alındı. Özelikle yönetim kurulu muzunda gündeminde görüşülen ilimizin 
sembolü ve ülke sanayisinin gelişmesinde mihenk taşı olan Karabük Demirinin ve 
mermer çeşitlerimizin coğrafi işaretinin alınması noktasında görüşler alındı. Yöresel 
Ürünlerin E-Ticaret yoluyla satışını konu alan eğitime katılım sağlandı. Eğitim sonra-
sı aynı eğitimin Karabük’te verilmesi konusunda program hazırlığı ve davet yapıldı. 
Zirveyle ilgili heyetin hazırlayacağı rapor yönetim kurulumuz gündeminde yer alarak 
alınacak önlem ve faaliyetler belirlenecektir.

AK PARTİ KARABÜK MİLLETVEKİLLERİNDEN ZİYARET

AK Parti Karabük Milletvekilleri Cumhur Ünal, Niyazi Güneş, AK Parti İl Başkanı İsmail 
Altınöz, İl Genel Meclis Başkanı Hasan Yıldırım ve beraberindeki heyet Ahilik Haftası 
kapsamında Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette 
bulundu.

Ziyarette Yönetim Kurulu üyeleri de yer aldı.
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GİRİŞİMCİLERE REHBER OLACAK PROJENİN 2. TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

İŞKUR İl Müdürlüğü, SGK İl Müdürlüğü, ,KOSGEB İl Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Karabük 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası ve TOBB Karabük Genç Girişimciler 
Kurulu tarafından koordinasyonu gerçekleştirilecek olan Girişimcilere yönelik Eğitim 
ve Danışmanlık projesinin ikinci toplantısı Karabük SMMMO toplantı salonunda ger-
çekleşti.

Girişimcilere yönelik olarak hazırlanacak eğitim ve danışmanlık programı ana hat-
larıyla oluşturularak önümüzdeki aylar içerisinde  “Nereden Başlasak” temalı örnek 
projenin tanıtım faaliyetleri planlandı.

KOCAELİ SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
ZEYTİNOĞLU’NDAN ZİYARET

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, TOBB Başkan Vekilliği dolayısıyla gö-
rev alanında bulunan odalara gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Meclis Başkanı H.Salih 
Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyarette bulundu.

Başkan Mescier nazik ziyaretlerinden dolayı Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu’na teşekkür ederek hediye takdiminde bulundu.
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